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نیازمند اجرای توافقات امنیتی بین ایران و عراق و به دنبال عراقی مستقل هستیم| اجازه تهدید فرامرزی علیه ایران را

نمی‌دهیم و روابط ما مستحکم و قدیمی است.

سفر پزشکیان، رئیس جمهور اسلامی ایران به عراق؛ 

مسعود پزشکیان در نشست خبری مشترک با محمدشیاع السودانی نخست‌وزیر عراق اظهار کرد:

توسعه روابط بین دو کشور اهمیت دارد. ما به شرایط ژئوپولتیک ایران و عراق تاکید داریم که سبب می‌شود دو کشور نقطه
وصلی بین آسیا و اروپا باشند.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایسنا، وی افزود:

پاین موضوع مورد توافق و گفت‌وگو قرار گرفت و دو طرف درباره تشکیل کمیته‌ای از کارشناسان در این زمینه تأکید کردند
تا این کمیته برنامه‌های راهبردی وبلندمدت خود را ارائه کند.

پزشکیان با اشاره به استفاده از فرصت‌های همکاری بین دو کشور گفت:

در این زمینه نیازمند اجرای توافقات امنیتی بین دو کشور هستیم تا با تروریست‌ها و دشمنان مقابله کنیم؛ همان کسانی که ثبات
و امنیت منطقه را به مخاطره انداختند.

او تأکید کرد که همکاری برای مبارزه با تروریسم داعش و قاچاق باید افزایش یابد:

توافقات صورت گرفته نتایج و برآیندهای خوبی داشته است. نقاط ضعف توافقنامه‌های قبلی مشخص شده و بر ضرورت رفع
عیب و نقص آنها تاکید شد و جمهوری اسلامی هم بر این امر تاکید دارد.

او گفت:

تصورم این است که کشورهای اسلامی باید به دلیل رسالت خداوند بر ما از هرگونه فتنه و اختلاف پرهیز کنیم. ما اکنون اگر
باهم باشیم، در کنارهم باشیم، مانع از افتادن در دامن آتش خواهیم شد.

پزشکیان با بیان اینکه ما به دنبال عراقی مستقل هستیم اظهار کرد:

ما بر ضرورت ایجاد صمیمیت، دوستی و آرامش و برادری در این کشور تاکید می‌کنیم. بر ضرورت شکوفایی این کشور هم
تاکید داریم. اگر در کنار هم باشیم گام‌های بزرگی در این زمینه برمی‌داریم.

وی با اشاره به ابعاد مختلف سفرش به عراق تاکید کرد:
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این سفر فرصت مناسبی برای به اشتراک گذاشتن دیدگاه‌های ماست و گام‌های آتی را در این ارتباط و در چارچوب و تفاهمات
امضا شده برمی‌داریم. در این زمینه کمیته‌های اختصاصی برای اجرایی‌شدن این تفاهمنامه‌ها تشکیل خواهد شد. اعلام می‌کنم
به تفاهمات ملتزم خواهیم بود و آنها را در کشورمان دنبال می‌کنم تا اجرایی شود. نباید هیچ مشکلی در این زمینه وجود داشته

باشد. در این زمینه ما با آقای سودانی در ارتباط هستیم.

پزشکیان همچنین با اشاره به تحولات منطقه و جنگ غزه تصریح کرد:

در ارتباط با تحولات منطقه و جنایات جنگی رژیم صهیونیستی که مرتکب نسل‌کشی می‌شود و دولت‌های حامی این رژیم که
مدعی حقوق بشر هستند در حالی از این رژیم حمایت می‌کنند که این رژیم بدترین جنایات را مرتکب می‌شود. این جنایات
چهره واقعی این رژیم را نشان می‌دهد و دروغین‌بودن ادعاهای کشورهای غربی و سازمان ملل در ارتباط با حقوق بشر را

نمایان می‌کند. این رژیم کودکان و زنان و جوانان و پیرمردان را می‌کشد و مدارس و بیمارستانها را هدف قرار می‌دهد و هر
فلسطینی که دنبال دفاع از خود باشد را تروریست می‌نامد. این ادبیات جدیدی است که کسانی که به دنبال دفاع از خود باشند

را تروریست می‌نامند.

پزشکیان اظهار امیدواری کرد که همه مسلمانان با وحدت در مسیر یکپارچگی گام بردارند.

اهدای لوح «پیام تقدیر رهبر انقلاب» به نخست‌وزیر عراق

شایان ذکر است در این سفر لوح «پیام تقدیر رهبر انقلاب اسلامی از ملت، دولت و موکبداران عراقی اربعین» توسط
پزشکیان به نخست‌وزیر عراق اهدا شد.

 

عراق حقیقتاً وطن دوم ماست

مسعود پزشکیان در دیدار «فائق زیدان»، رئیس شورای‌عالی قضایی این کشور، با بیان اینکه علاقمند بودم قبل از سفر به
آمریکا به یک کشور دوست و مسلمان سفر کنم و از همین رو عراق را که حقیقتاً وطن دوم ماست انتخاب کردیم تصریح کرد:

آمریکا می‌کوشد وحدت و همبستگی میان مسلمانان و کشورهای منطقه را مخدوش کند اما ما به لحاظ اعتقادی باور داریم که
همه با هم برادریم.

او با تاکید بر اینکه جنایات رژیم صهیونیستی در غزه با هیچ معیاری قابل توجیه نیست افزود:

صهیونیست‌ها به وحشیانه‌ترین شکل ممکن مرتکب جنایت علیه مردم بی‌گناه غزه می‌شوند و اگر اهالی غزه بخواهند از خود
دفاع کنند حامیان این رژیم آنها را متهم به تروریسم می‌کنند.

پزشکیان با بیان اینکه اگر مسلمانان و کشورهای منطقه دست به دست هم دهند می‌توانند سلطه جهان غرب را از بین
ببرند اظهار داشت:

با وحدت سیاسی و همکاری‌های اقتصادی، می‌توانیم رفاه، آسایش و امنیت را در منطقه ارتقا بخشیده و از این طریق توطئه
دشمنان را خنثی کنیم.

او با اشاره به توافق مقامات عالی ایران و عراق برای تدوین برنامه راهبردی جامع بلندمدت توسعه روابط دو کشور گفت:

امروز سران ایران و عراق برای حل مشکلات پیش‌روی ارتقای سطح روابط فیمابین اراده جدی دارند و این برنامه می‌تواند
مسیر توسعه روابط و موانع و اقتضائات آن را به دقت تعیین کند.

 

به هیچ عنوان اجازه نمی‌دهیم از خاک اقلیم در ضربه زدن به جمهوری اسلامی ایران استفاده شود

نیچروان بارزانی رئیس اقلیم کردستان عراق پس از دیدار با مسعود پزشکیان رئیس جمهوری اسلامی ایران گفت:

به هیچ عنوان اجازه نمی‌دهیم از خاک اقلیم در ضربه زدن به جمهوری اسلامی ایران استفاده شود.
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بارزانی گفت:

مردم و حکومت اقلیم کردستان از حضور آقای ریاست جمهور خوشحال هستیم. ما با ایران مشترکات بسیاری داریم.

او افزود:

سفر آقای پزشکیان به عنوان اولین رئیس جمهور ایران به اربیل برای ما تاریخی است.

بارزانی با بیان اینکه آمادگی برای بالا بردن سطح روابط وجود دارد گفت:

در جلسات نسبت به پیشبرد روابط و مسائل امنیتی تاکید کردیم.

[1] مسعود پزشکیانبرچسب ها: 
[2] خاور میانه
[3] تروریسم
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